рішення здійснити закупівлю робіт за предметом закупівлі: «Капітальний ремонт приміщення 

Ратнівського закладу дошкільної освіти «Барвінок» на вул. Шевченка, 2 у с. Ратнів Луцького 

району Волинської області (код за ДК 021:2015: 45450000-6 - Інші завершальні будівельні 

роботи)» очікуваною вартістю – 6 481 370 грн. 82 коп. (шість мільйонів чотириста вісімдесят 

одна тисяча триста сімдесят гривень 82 коп.), в тому числі ПДВ, шляхом проведення 

процедури закупівлі – відкриті торги (з особливостями), згідно пункту 10 Особливостей. Обсяг 

закупівлі: 1 робота. 

Посилання на процедуру закупівлі в електронній системі закупівель: 

https://prozorro.gov.ua/uk/tender/UA-2025-09-01-001394-a .